
Сookies lietošanas nosacījumi 

1. Mēs savācam un turam tikai tādu informāciju, kas pieejama, izmantojot сookies. 

2. Sīkfaili ir faili, kas izveidotas vietnes, kuras esat apmeklējis. Tajos tiek glabāta 
informācija par iepriekšējiem jūsu apmeklējumu (piemēram, lietošanas noteikumi vai 
lietotāja profila informācija), laika apmeklēt unikālo numuru. 

3. Juridiska persona, kuras ir atbildīgas par šīs vietnes соokies, kā arī par pieeju 
informācijai, ir ASDIRECT Sp. z o.o., adrese: Karolevska 13с-31 Lodza, Polija. 

4. Sīkfaili tiek izmantoti šādiem mērķiem: 

a) piedāvāt apmeklētājiem, lai personalizētu lietošanas pieredzi un apkopotu 
informāciju par vietni. Lietošana rādīt сookies ļauj atpazīt personas un 
personalizētu saturu, īpaši aktuāls. 

b) statistikas datus, kas ļauj izprast viņu uzvedība lapā. Dati tiek izmantoti 
vietnes pilnveidošanai; 

c) saglabātu datus lietotāju reģistrāciju. Ja pieteiksities nevajadzēs atkārtoti 
ievadīt savu pieteikumvārdu un paroli. 

 Mūsu vietne izmanto divu veidu сookies: session cookies un persistant cookies. 
Session cookies ir pagaidu failus, kas saglabāti lietotāja datorā un izdzēsti, kad 
lietotājs aizver pārlūkprogrammu vai vietne ir atspējota. Persistant sīkfaili tiek glabāti 
lietotāja datorā un tiek atbilstoši norādītajiem iestatījumiem vai kad lietotājs dzēš tos 
patstāvīgi. 

 Arī mūsu vietnes izmanto sīkdatnes šiem tipiem: 

a) galvenie cookies. Ļauj izmantot pakalpojumus un funkcionalitāti tīmekļa 
vietnes (piem. lietotāja identitāti); 

b) cookies drošību; 

c) cookies darbības. Vāc informāciju par lietotāja mājas lapā. 

d) cookies preferences. Ļauj saglabāt sākotnējos iestatījumus lietotāja interfeisa 
iestatījumus, un atlasītā valoda (piem. lielums fontu izstrāde u.c.) 

e) reklāmas cookies. Lietotājam ļauj redzēt aktuālo reklāmu. 

 Vairākumā gadījumu varat izmantot noklusējuma pārlūkprogrammas sīkfaili. Lietotājs 
pats var mainīt šos iestatījumus, lai pārlūkprogramma ir bloķējusi cookies vai 
apmeklējot vietnē parādījās brīdinājums par faila cookies. Sīkāku informāciju par 
cookies var atrast pārlūkprogrammas iestatījumos. 

 Šīs vietnes operators brīdina, ka līdzekļa atspējošana cookies dažas vietnes var nebūt 
pieejama. 



 Lietotāja datorā saglabātie sīkfaili ietver sīkdatnes ASDIRECT Sp. z o.o., partneriem un 
reklāmdevējiem. 

  


